
Id: WGIIH-SALCN-ZXHRJ-LSEKO-LZOGE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/337/2010
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 14 września 2010 r.

w sprawie: poparcia Apelu Rady Powiatu Dzierżoniowskiego dotyczącego opodatkowania podatkiem VAT 
ze stawka 0% wszystkich darowizn rzeczowych przekazywanych przez przedsiębiorców, jako pomoc dla 

osób, które ucierpiały w wyniku powodzi w 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku 
Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH UCHWALA CO 
NASTĘPUJE: 

§ 1. Poprzeć apel Rady Powiatu Dzierżoniowskiego w sprawie opodatkowania podatkiem VAT ze stawką 0% 
wszystkich darowizn rzeczowych przekazywanych przez przedsiębiorców, jako pomoc dla osób, które ucierpiały 
w wyniku Powodzi w 2010 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


